UAIOGSt8
Universidade Estadual do Oeste do Paraná

Campus de Foz do Iguaçu - CNP J 78.680.337/0004-27
Av.Tarquínio Joslin dos Santos 1300—Fone: (45) 3576-8100—Fax: (45) 3575-2733
Pólo Universitário —CEP 85870-650—Foz do Iguaçu —Paraná

GABINETE DA DIREÇAO DO CENTRO DE EDUCAQAO, LETRAS E SAÚDE
Campus de Foz do Iguaçu

PARANA
GOVERNO DO E5TADO

PORTARIA N.'21/2020 —GDCELS

DATA: 04/08/2020
SÚMULA: Institui a Comissão de Auto-Avalição do Programa

de Pós-Graduação em Sociedade, Cultura e
Fronteiras —Mestrado e Doutorado.

0 Diretor do Centro de Educação, Letras e Saúde do Campus de Foz do Iguaçu,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

Considerando memorando 032/2020-PPGSCF de 03/08/2020,

RESOLVE:

Art. 1'- Instituir a Comissão de Auto-Avaliação do Programa de Pós-Graduação
em Sociedade, Cultura e Fronteiras —Mestrado e Doutorado, para o período de 03 de agosto
a 31 de dezembro de 2020, conforme segue:

> Silvana Aparecida de Souza —Presidente
k Isis Ribeiro Berger —Docente
> Lissandra Espinosa de Mello Aguirre —Docente
> Oscar Kenji Nihei —Docente

V Ana Flávia Machado de Oliveira —Discente Mestrado
> Max André de Araújo Ferreira —Discente Doutorado

> Vania Maria da Costa Valle —Técnico Administrativo

> Eduardo Portanova Barros —Pós Doutorado

> Andressa Szekut —Egresso Mestrado

> Cristiane Ferraro Gilaberte da Silva —Egresso Doutorado

> Maria José Saad —Diretora de Direitos Humanos da Secretaria Municipal de
Direitos Humanos do Município de Foz do Iguaçu.

Art. 2'sta Portaria gera efeito a contar de 03 de agosto de 2020.

GABINETE DA DIREQAO DO CENTRO DE EDUCAÇAO, LETRAS E SAÚDE —CELS,
UNIOESTE —CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU.

Publique-se.

SA EL KLAUCK
Diretor do Centro de Educação, Letras e Saúde

Portaria n'018/2020, de 06/01/2020